
 
Drejtoria Rajonale Tirane 
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Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

19.01.2024 

Drejtuar: BOE Shoqeria “IALA Group” shpk me adrese: Tirane Rruga Asim Vokshi, nd.14, H.6, 

Ap.27,Postal code 1016 dhe Shoqeria “ENCOAL” shpk me adrese: Tirane Yzberish, Rruga Teodor 

Keko,Godine ne zona kadastrale 3866,pasuria nr.305/316+1-N8.  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur / Pune, me mjete elektronike    

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-89793-12-05-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Fider i ri 20 kV E13 i N/St Farke 110/20/10 kV” 

 

Kohëzgjatja: 6 (gjashte) muaj sipas grafikut te punimeve. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: :  48,793,487.00 (dyzet e tete milion e shtateqind e 

nentedhjete e tre mije e katerqind e tetedhjete e shtate) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 100 date 11.12.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  BOE- Shoqeria “Caushi M” shpk me NIPT: L88419801O dhe Shoqeria “K.M.K “ me 

NIPT: L78223801E me oferte ekonomike 40,399,172 (dyzet million e treqind e netedhjete 

e nente mije e njeqind e shtatedhjete e dy) Leke pa TVSH. 

 

2. BOE- Shoqeria “IALA Group” shpk me NIPT: M12304003B  dhe Shoqeria “ENCOAL” 

shpk me NIPT : L51531003F  me oferte ekonomike 48,533,785.8 (dyzet e tete million 

peseqind e tridhjete e tre mije shtateqind e tetedhjete e pese pike tete) Leke pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  BOE- Shoqeria “Caushi M” shpk me NIPT: L88419801O dhe Shoqeria “K.M.K “ me 

NIPT: L78223801E per arsyet e meposhteme : 

 BOE Shoqeria “Caushi M” shpk  dhe Shoqeria “K.M.K” shpk, nuk ka dorezuar te plote ne hard 

copy, te gjithe dokumentacionin e dorezuar ne SPE, me konkretisht: 

 

1. Nuk ka sjelle dokumentacion provues sipas vetdeklarimit per punonjesit, , kartelat perkatese 

te sigurimit teknik per gjithe elektricistet si dhe kontatat  e punes per  elektricistet te pajisur 

me kartele te sigurimit teknik grupi i trete te kerkuara ne pikat 2.3.6 ne kriteret e vecanta per 

kualifikim  

2. Nuk ka sjelle dokumentacion provues sipas vetdeklarimit per manovratorin. te kerkuara ne 

pikat  2.3.9 ne kriteret e vecanta per kualifikim  

 

 Ne perfundim te procesit te kontrollit dhe vleresimit te dokumentacionit te dorezuar, KVO 

vendosi te s‘kualifikoje operatorin ekonomik BOE Shoqeria “Caushi M” shpk  dhe Shoqeria 

“K.M.K” shpk pasi dokumentacioni i dorezuar  nuk eshte i plote dhe ne formen e kerkuar sipas 

parashikimeve te nenit 26 VKM 285 date 19.05.2021 i ndryshuar.  
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE Shoqeria “IALA Group” shpk 

me adrese: Tirane Rruga Asim Vokshi, nd.14, H.6, Ap.27,Postal code 1016 dhe Shoqeria 

“ENCOAL” shpk me adrese: Tirane Yzberish, Rruga Teodor Keko,Godine ne zona kadastrale 

3866,pasuria nr.305/316+1-N8., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 48,533,785.8 (dyzet e 

tete million peseqind e tridhjete e tre mije shtateqind e tetedhjete e pese pike tete) Leke pa TVSH 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 


